
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

П Р И К А З 

« 2 0> СЕН 2018 2018 г. г. Южно-Сахалинск № 1 V 2 7 

О восстановлении обучающихся 
для продолжения обучения 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», Устава ФГБОУ ВО «СахГУ», Положения о 
порядке отчисления и восстановления обучающихся ФГБОУ ВО «СахГУ» от 03.11.2017 г., 
личного заявления студента от 10.09.2018 г., протокола аттестационной комиссии № 03-
06/09-01, квитанции об оплате 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

восстановить с 11 сентября 2018 г. Дмитриева Сергея Викторовича на 2 курс (3 
семестр) заочной формы обучения направления подготовки 21.03.01 «Нефтегазовое дело» 
Технического нефтегазового института на условиях полной компенсации затрат за обучение 
для продолжения обучения без ликвидации разницы в учебных планах. 

Дмитриев С.В. был отчислен за академические задолженности и невыполнение условий 
договора на оказание платных образовательных услуг по подготовке бакалавра (приказ от 
11.12.2014 г., №2160). 

/Г И.о. ректора X ' ^ О.А.Фёдоров 


